香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

CHINA HUISHAN DAIRY HOLDINGS COMPANY LIMITED

中 國 輝 山 乳 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：06863）

內幕消息

本公告由中國輝山乳業控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）董事（「董

事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第
13.19條及第 13.09條及香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定

義見上市規則）而發出。

茲提述本公司日期為二零一七年四月十日之公告，據此宣佈（其中包括）本公司收到一封來

自 香 港 上 海 滙 豐 銀 行 有 限 公 司（「 滙 豐」）的 來 函 ， 以 一 份 額 度 為 200 , 000 , 000 美 元（ 約

1,560,000,000港元）的雙批次貸款的貸款協議（「貸款協議」）下代表貸方的代理人身份致函，
貸款協議的詳情載於本公司日期為二零一五年十月二十六日的公告內。

於二零一七年九月八日及二零一七年九月十一日，本公司收到兩封來自滙豐的來函，載述

由於貸款協議項下的一項或以上違約事件經已發生並持續，其宣佈所有貸款、應計利息及

貸款協議及當中擬進行的協議項下的所有其他應計或尚未償清金額即時到期及應予償付。

付款的最新截止日期為二零一七年九月十一日起計 3日之內。該來函載述，於二零一七年

九月十一日，美元批次的尚未清償本金金額為 180,000,000美元（約1,404,000,000港元），而港

元批次則為 156,000,000港元，而未繳付應計利息分別為 5,767,109.00美元（約 44,983,450.20港
元）及4,688,962.93港元。

– 1 –

本公司收到另一封來自滙豐日期為二零一七年九月十一日的來函，內容有關滙豐於二零一

四年向本公司提供的另一筆銀行貸款。誠如其來函所述，滙豐終止有關貸款，並要求即時

償還總額13,704,965.08美元（約106,898,727.62港元）。

本公司正就上述情況聽取法律意見，並相信任何還款安排將連同償務重組建議（於本公司

日期為二零一七年七月三日之公告所提述）一併考慮。本公司會繼續與其中國主要銀行債

權人就其債務重組進行對話。

於本公告內，美元已按1美元兌7.8港元兌換為港元，僅供說明用途。

承董事會命

中國輝山乳業控股有限公司

主席

楊凱

瀋陽，二零一七年九月十一日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事楊凱先生；獨立非執行董事朱健宏先生、張毅林先生及鍾衛

民先生。

– 2 –